EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2025 – ALDIR BLANC

SELEÇÃO CULTURAL

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

DESPORTO E JUVENTUDE, Torna público que estará aberto o Edital para Seleção de Entidades e

ou Agentes Culturais interessadas em apresentar projetos relacionados ao cultivo da tradição

dos Povos Originários estabelecidos no Município de Mato Castelhano. Maiores informações

poderão ser obtidas, através dos fones 54 3313-3822 e email:

planejamento@matocastelhano.rs.gov.br.

O Edital completo estará disponível   no site: www.matocastelhano.rs.gov.br. Publique-se no

prazo legal. Mato Castelhano RS, 05 de maio de 2025. JUCIMAR PEDRO C. FLORES – Secretário

Municipal de Educação Cultura, Desporto e Juventude.

mailto:planejamento@matocastelhano.rs.gov.br
http://www.matocastelhano.rs.gov.br/